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برگزاری همایش تجلیل از مربیان عقیدتی در لامرد؛ گامهای مؤثر در جهت اعتلای ایمان و ارزشها
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه لامرد، گفت: از ۸ تا ۱۲ اردیبهشت ماه که به نام هفته عقیدتی سیاسی در سپاه نامگذاری شده،

برنامههای مختلفی در سطح سپاه ناحیه لامرد برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه خبرگزاری گزارش خبر، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه لامرد، گفت: از ۸ تا ۱۲ اردیبهشت
ماه که به نام هفته عقیدتی سیاسی در سپاه نامگذاری شده، برنامههای مختلفی در سطح سپاه ناحیه لامرد برگزار خواهد شد.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه لامرد، در ابتدا با بیان اینکه معلم و مربی اثرگذار است، اظهار کرد: یک مربی و معلم باید به این نکته توجه
داشته باشد که خداوند متعال به او فرصت داده است که بتواند احکام خدا را بیان کند.

غلامی افزود: در نظام، دین و ارزشهای ما و همه کسانی که در این راستا گامهای موثری برمیدارند، آنچه که باعث حرکت میشود باورهای دینی و
ایمان به خداوند و ائمه(ع) و اعتقاد به این انقلاب اسلامی است که برگرفته از انقلاب جهانی معمار بزرگ اسلام حضرت نبی اکرم(ص) است.

به گزارش روابط عمومی سپاه ناحیه لامرد ، وی ادامه داد: ایمان، انسانها را بر آن میدارد که برای یک حرکت عظیم دیگری که آن، زمینهسازی ظهور
دولت یار و دولت فراگیر حضرت ولی عصر(عج) است آماده شود.

غلامی اضافه کرد: امروز سکانداری این حرکت به عهده یک شخصیت والا و برجسته، یک کارشناس دین یعنی رهبری معظم انقلاب اسلامی است که
این کشتی را هدایت میکند تا به ساحل بنشیند و به سرمنزل مقصود برسد و انشاءالله اسلام به تمام معنا کافی و وافی اجرایی و عملیاتی شود.

وی در ادامه با تشریح برنامههای هفته عقیدتی سیاسی در سپاه ناحیه لامرد تصریح کرد: از ۶ تا ۱۲ اردیبهشت ماه که به نام هفته عقیدتی سیاسی در
سپاه نامگذاری شده، برنامههای مختلفی در سطح سپاه ناحیه و همه حوزه ها برگزار خواهد شد.

غلامی تشریح کرد: برنامه محوری این هفته، برگزاری همایش تجلیل از مربیان و اساتید عقیدتی سیاسی است که با حضور کارکنان و بسیجیان و
مسولین در حسینیه عاشقان ثارالله در تاریخ ۹ اردیبهشت روز سه شنبه ساعت ۸:۳۰انجام خواهد شد.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه لامرد دیدار با امام جمعه شهرستان، دیدار با خانواده شهدا، برگزاری نمایشگاه آثار شهید مطهری.نشست
های بصیرتی اعتقادی و همچنین برگزاری مسابقاتی در سطح نیروها و بسیجیان را، از دیگر برنامههای این هفته عنوان کرد.


